
 
  Uchwała Nr XXI/147/2008 

Rady Gminy Kłodawa  
z dnia 28 maja 2008 roku 

 
 W sprawie zmian budżetu gminy na 2008 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)  oraz   art.184 ust.1 pkt 1,2,6,14  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku  o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami). 
 
Rada Gminy uchwala co następuje : 
 

§1 Zwiększa się dochody budżetu gminy Kłodawa o kwotę - 96.971,00zł 
     tak jak w Załączniku Nr 1 
   

§ 2  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  - 96.971,00 zł 
       tak jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały  . 
  

§ 3 Dotacja podmiotowa z budżetu w kwocie  45.482,00zł  udzielana jest dla : 
      1. Zespołu Szkół Kłodawa -13.160,00zł w tym: 
          Rozdział 80101 § 2590 - 13.160,00zł 
                 
     2. Zespołu Szkół Różanki - 32.322,00 zł w tym: 
          Rozdział 80101  §2590 - 13.160,00 zł 
          Rozdział 80110 §2590 -  19.162,00 zł 
      

§ 4 Ustala się wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i 
Funduszy Spójności zgodnie z art. 184 ust. 1 pkt 6  ustawy o finansach publicznych. 

Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały . 
 

§ 5 Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 
 

§ 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Kłodawa. 

 
 

     Przewodniczący Rady Gminy 
 

     Andrzej Legan  
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 



Dochody : 
 
Dział 754 Rozdział 75412 - 42.957,00zł 
w tym: 
kwota 19.026,00 zł jest to płatność za projekt zrealizowany i rozliczony  
w 2007 roku nr 128/07 60-lecie Ochotniczej Straży Pożarnej. 
Kwota 23.941,00zł  Umowa nr 221/08 o dofinansowanie Mikroprojektu pod tytułem "30-lecie 
powstania strażnicy w Rybakowie" 
 
Dział 801- 45.482,00zł w tym :  
 Rozdział 80101 - 26.320,00zł  
jest to dotacja celowa przeznaczona na sfinansowanie nauczania języka angielskiego w 
pierwszych i drugich klasach szkół podstawowych. 
 
Rozdział 80110 - 19.162,00 zł 
środki pochodzą z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji przeznaczone sa na program "Młodzież 
w działaniu" projekt realizuje Szkoła w Różankach . 
 
Dział 921 Rozdział 92195 - 8.522,00zł 
Jest to płatność za projekt Nr 141/07 Polsko - Niemieckie zawody o kłodawską rybkę 
zrealizowany i rozliczony w 2007 roku . 
 
Wydatki: 
 
 
Dział 754 Rozdział 75412 - 31.921,00zł 
Wydatki na realizacje projektu realizowanego w ramach INTERREG - pod tytułem 30-lecie 
powstania strażnicy w Rybakowie. 
Dofinansowanie  w kwocie 23.941,00zł , środki własne  7.980,00zł 
 
Dział 801 rozdział 80101-26.320,00zł 
  dotacja dla Zespołu Szkół w Różankach -13.160,00zł 
i Kłodawie -13.160,00zł  - na sfinansowanie nauki języka angielskiego. 
Rozdział  80110 - 19.162,00zł 
dotacja dla Zespołu Szkół w Różankach na realizację programu "Młodzież w działaniu" 
 
 


